令和５年４月９日

会員各位

高知県弓道連盟

月例会等におけるコロナウイルス感染防止対策変更について

平素は高知県弓道連盟の諸行事にご協力を賜りありがとうございます。

月例会等におけるコロナウイルス感染防止対策については下記の通りと致します。今後

とも皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１． 感染防止対策

① 入館時に弓道場備え付けの体温計で各自体温を確認してください。３７．５度以上

の方は参加しないでください。

② 風邪などの症状がある方は参加を見合わせてください。

③ マスクの着用は各自の判断と致します。（気になる方はこれまで通りマスクを着用

してください。）

④ 基礎疾患を持つ方も一緒に参加していることを考慮して、会話時などお互いに配慮

してください。

２． 競技運営等について

① 開会式、閉会式、矢渡しは実施します。

② 観客席は開放します。

③ その他競技運営はコロナ前と同様とします。

④ コロナチェックリストは廃止します。

３． その他

① 中央審査会や各種大会等の要項等で定められている場合はそれに従ってください。

② コロナウイルスの流行状況や高知県が発出する注意情報並びに全日本弓道連盟か

らの通達等によりコロナウイルス感染防止対策を変更する場合があります。

以上